
Na temelju članka 31. Zakona o izvršenju proračuna Županije Zapadnohercegovačke za 2023. godinu ("Narodne novine Županije 
Zapadnohercegovačke", broj: 4/23), i članka 17. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj: 39/14 i 59/22), Ministarstvo 
pravosuđa i uprave Županije Zapadnohercegovačke donosi

PLAN JAVNIH NABAVA ZA 2023. GODINU

M inistarstvo pravosuđa i uprave Županije 
Zapadnohercegovačke

naziv ugovornog tijela

Plan javnih nabava Ministarstva pravosuđa i uprave Županije Zapadnohercegovačke za 2023. godinu, (u daljnjem tekstu Plan) 
vrši se na sljedeći način:_____________________________________________________________________________________________

RE
DN

I
BR
OJ

PREDMET NABAVE ŠIFRA JRJN

PROCIJENJE
NA

VRIJEDNOST 
BEZ PDV-a

VRSTA
POSTUPKA

VRSTA
UGOVOR

A

OKVIRNI
DATUM

POKRET
ANJA

POSTUP
KA

OKVIRNI DATUM 
ZAKLJUČENJA UGOVORA

IZVOR
FINANCIRANJA

NAPOM
ENE

ROBE

1. Nabava vode 41110000-3 2,000,00
Izravni

sporazum
roba

po potrebi 
tijekom 
godine

po potrebi tijekom godine

Proračun za 2023. - 
613400- Hrana i 

prehrambeni 
materijal

Ugovor

2. Nabava robe široke potrošnje 15800000-6 3.000,00
Izravni

sporazum
roba

po potrebi 
tijekom 
godine

po potrebi tijekom godine
Proračun za 2023. - 
613400 - Izdaci za 

materijal i usluge

3.
Nabava računala i računalne 

opreme
30200000-1 5.000,00

Izravni
sporazum

roba
po potrebi 

tijekom 
godine

po potrebi tijekom godine

Proračun za 2023.- 
821300-Kapitalni 
izdaci -nabavka 

opreme

Ugovor

4. Nabava uredskog namještaja 39100000-3 20.000,00
Konkurentski

postupak
roba lipanj lipanj

Proračun za 2023.- 
821300-Kapitalni 
izdaci -nabavka 

opreme

Ugovor

5. Nabava uredskog materijala 30190000-7 4.000,00
Izravni

sporazum
roba

po potrebi 
tijekom 
godine

po potrebi tijekom godine
Proračun za 2023.- 
613400- Nabavka 

materijala
Ugovor

6. Darovi gostima 18530000-3 3.000,00
Izravni

sporazum
roba

po potrebi 
tijekom 
godine

po potrebi tijekom godine
Proračun za 2023. - 

613914- Usluge 
reprezentacije

Ugovor

7.
Autogume za službeno motorno 

vozilo
34000000-7 2.500,00

Izravni
sporazum

roba
po potrebi 

tijekom 
godine

po potrebi tijekom godine
Proračun za 2023. 

613418 - autogume

UKUPNO 39.500,00

______________________________________ U S. UGE.........



1. Održavanje službenog 
motornog vozila

50100000-6 6.000,00
Izravni

sporazum
usluge

po potrebi 
tijekom 
godine

po potrebi tijekom godine
Proračun za 2023. 
613700 -Izdaci za 
tekuće održavanje

2.
Nabava usluge tehničkog 

pregleda službenog motornog 
vozila

71631200-2 300,00
Izravni

sporazum
usluge rujan rujan

Proračun za 2023.- 
613523 Registracija 

motornih vozila

3.
Nabava usluge obveznog i full 

kasko osiguranja službenog 
motornog vozila

66514110-0 3.000,00
Izravni

sporazum
usluge rujan rujan

Proračun za 2023.- 
613813 Osiguranje 

vozila

4.
Usluge održavanja računalne 

opreme i uređaja
50312000-5 6.000,00

Izravni
sporazum

usluge
po potrebi 

tijekom 
godine

po potrebi tijekom godine
Proračun za 2023. 
613700- Izdaci za 
tekuće održavanje

Ugovor

5.
Usluge restorana i posluživanja 

hranom
55000000-0 8.000,00

Pravilnik o 
postupku dodjele 

ugovora o 
uslugama iz 

Aneksa II

usluge
po potrebi 

tijekom 
godine

po potrebi tijekom godine
Proračun za 2023. 

613914- usluge 
reprezentacije

6.
Usluge stručnog obrazovanja, 

seminari za različite teme
80000000-4 3.000,00

Pravilnik o 
postupku dodjele 

ugovora o 
uslugama iz 

Aneksa II

usluge
po potrebi 

tijekom 
godine

po potrebi tijekom godine

Proračun za 2023. 
613922 - usluge 

stručnog 
obrazovanja

UKUPNO 26.300,00

UKUPNO 65,800,00

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA  
Ministarstvo pravosuđa i uprave
Broj: 03-05-14-169/23
Široki Brijeg, 23. veljače 2023. godine

n Zovko


